
FOURS  ELECTRONIQUES 
Gamme "Tocco Magico" (Coup Magique)

FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, 
ECVM21ES2

FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, 
ECVP21ES2

TYPE: 6, 10, 20, 21 

Accessoires
LAV

Pieces detachees
S/N: Á partir de:24. 10. 2005 Rev.:  2.1
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Composants du compartiment moteur:  ECVME  6,10,20
80 ECVME 6,10,20 Reducteur de pression 3103634
90 ECVME 6,10,20 Electrovanne 3103620
100 ECVME 6,10,20 Tuyau de caoutchouc pour les connexions hydrauliqu 3103635
110 ECVME 6,10,20 Thermocouple de la vidange du four 3103282
120 ECVME 6,10,20 Ogive 6A016120
130 ECVME 6,10,20 Manometre 6A021910
140 ECVME 6,10,20 Manostat de l'eau 3103630
150 ECVME 6,10 Resistance 7500 W 6A037460
160 ECVME 10 Resistance 7500 W 6A037480
150 ECVME 20 Resistance 10500 W 6A037470
160 ECVME 20 Resistance 9000 W 6A037475
200 ECVME 6,10,20 Moteur de la vanne du deshumidificateur 3102335
210 ECVME 6,10,20 Sonde de la chambre avec cable L=800 mm 3103275
220 ECVME 6,10,20 Ecrou 6A011607
250 ECVME 6,10,20 A Moteur triphase 3102312
250 ECVME 6,10,20 H Moteur mono/tri-phase 3102212
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVME  6
300 ECVME 6 Interrupteur 6A038550
310 ECVME 6 Encodeur 3103267
330 ECVME 6 Avertisseur acoustique 3103266
340 ECVME 6 Carte serie pour HACCP 3103246
350 ECVME 6 Carte clavier 3103251
360 ECVME 6 Carte de base 3103249
380 ECVME 6 Transformateur fiche 6A047047
390 ECVME 6 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVME 6 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVME 6 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVME 6 H Fusible 5A 6A034540
410 ECVME 6 Fusible 3A 6A034550
430 ECVME 6 Ventilateur de refroidissement 3102350
450 ECVME 6 A Telerupteur 6A047031
450 ECVME 6 H Telerupteur 6A047031
460 ECVME 6 H Telerupteur 6A047034
490 ECVME 6 Thermostat de securite 6A046190
500 ECVME 6 Transformateur de l'eclairage 6A047060
510 ECVME 6 Contact auxiliaire 6A047038
520 ECVME 6 Telerupteur 6A047037
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVME  10,20
300 ECVME 10,20 Interrupteur 6A038550
310 ECVME 10,20 Encodeur 3103267
330 ECVME 10,20 Avertisseur acoustique 3103266
340 ECVME 10,20 Carte serie pour HACCP 3103246
350 ECVME 10,20 Carte clavier 3103251
360 ECVME 10,20 Carte de base 3103249
380 ECVME 10,20 Transformateur fiche 6A047047
390 ECVME 10,20 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVME 10,20 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVME 10,20 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVME 10,20 H Fusible 5A 6A034540
410 ECVME 10,20 Fusible 3A 6A034550
430 ECVME 10,20 Ventilateur de refroidissement 3102350
460 ECVME 10 A Telerupteur 6A047034
460 ECVME 10 H Telerupteur 6A047034
455 ECVME 10 H Telerupteur 6A047033
480 ECVME 20 A Telerupteur 6A047036
480 ECVME 20 H Telerupteur 6A047036
470 ECVME 20 H Telerupteur A047035
490 ECVME 10,20 Thermostat de securite 6A046190
500 ECVME 10,20 Transformateur de l'eclairage 6A047060
510 ECVME 10,20 Contact auxiliaire 6A047038
520 ECVME 10,20 Telerupteur 6A047037
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Composants du compartiment moteur:  ECVME  21
80 ECVME 21 Reducteur de pression 3103634
90 ECVME 21 Electrovanne 3103620
100 ECVME 21 Tuyau de caoutchouc pour les connexions hydrauliqu 3103635
110 ECVME 21 Thermocouple de la vidange du four 3103282
120 ECVME 21 Ogive 6A016120
130 ECVME 21 Manometre 6A021910
140 ECVME 21 Manostat de l'eau 3103630
150 ECVME 21 Resistance 7500 W 6A037460
160 ECVME 21 Resistance 7500 W 6A037480
200 ECVME 21 Moteur de la vanne du deshumidificateur 3102335
210 ECVME 21 Sonde de la chambre avec cable L=800 mm 3103275
220 ECVME 21 Ecrou 6A011607
250 ECVME 21 A Moteur triphase 3102312
250 ECVME 21 H Moteur mono/tri-phase 3102212
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVME  21
300 ECVME 21 Interrupteur 6A038550
310 ECVME 21 Encodeur 3103267
330 ECVME 21 Avertisseur acoustique 3103266
340 ECVME 21 Carte serie pour HACCP 3103246
350 ECVME 21 Carte clavier 3103251
360 ECVME 21 Carte de base 3103249
380 ECVME 21 Transformateur fiche 6A047047
390 ECVME 21 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVME 21 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVME 21 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVME 21 H Fusible 5A 6A034540
410 ECVME 21 Fusible 3A 6A034550
430 ECVME 21 Ventilateur de refroidissement 3102350
490 ECVME 21 Thermostat de securite 6A046190
510 ECVME 21 Contact auxiliaire 6A047038
520 ECVME 21 Telerupteur 6A047037
119



25.10.2005  Rev.  2.1
Pieces detachees
120
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVME  21
390 ECVME 21 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVME 21 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVME 21 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVME 21 H Fusible 5A 6A034540
470 ECVME 21 A Telerupteur 6A047035
470 ECVME 21 H Telerupteur 6A047035
485 ECVME 21 H Telerupteur 6A047041
500 ECVME 21 Transformateur de l'eclairage 6A047061
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Composants du compartiment moteur:  ECVPE  6,10,20
40 ECVPE 6,10,20 Reducteur de debit (vert) 3103637
50 ECVPE 6,10,20 Reducteur de debit (noirt) 3103642
60 ECVPE 6,10,20 Regulateur d'ecoulement (rouge) 3103643
70 ECVPE 6,10,20 Soupape electrique 3103610
100 ECVPE 6,10,20 Tuyau de caoutchouc pour les connexions hydrauliqu 3103635
110 ECVPE 6,10,20 Thermocouple de la vidange du four 3103282
120 ECVPE 6,10,20 Ogive 6A016120
150 ECVPE 6,10 Resistance 7500 W 6A037460
150 ECVPE 20 Resistance 10500 W 6A037470
160 ECVPE 10 Resistance 7500 W 6A037480
160 ECVPE 20 Resistance 9000 W 6A037475
170 ECVPE 6,10,20 Vanne motorisee 3103590
180 ECVPE 6 Generateur de vapeur 7.5 kW 3103300
180 ECVPE 10,20 Generateur de vapeur 15 kW 3103400
190 ECVPE 6,10,20 Thermostat de securite de la chaudiere 6A046185
200 ECVPE 6,10,20 Moteur de la vanne du deshumidificateur 3102335
210 ECVPE 6,10,20 Sonde de la chambre avec cable L=800 mm 3103275
220 ECVPE 6,10,20 Ecrou 6A011607
240 ECVPE 6,10,20 Thermocouple du generateur de vapeur 3103281
250 ECVPE 6,10,20 A Moteur triphase 3102312
250 ECVPE 6,10,20 H Moteur mono/tri-phase 3102212
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVPE  6
300 ECVPE 6 Interrupteur 6A038550
310 ECVPE 6 Encodeur 3103267
330 ECVPE 6 Avertisseur acoustique 3103266
340 ECVPE 6 Carte serie pour HACCP 3103246
350 ECVPE 6 Carte clavier 3103251
360 ECVPE 6 Carte de base 3103249
370 ECVPE 6 Carte d'expansion de la chaudiere 3103252
380 ECVPE 6 Transformateur fiche 6A047047
390 ECVPE 6 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVPE 6 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVPE 6 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVPE 6 H Fusible 5A 6A034540
410 ECVPE 6 Fusible 3A 6A034550
420 ECVPE 6 Fusible 1A 6A034510
430 ECVPE 6 Ventilateur de refroidissement 3102350
450 ECVPE 6 A Telerupteur 6A047031
450 ECVPE 6 H Telerupteur 6A047031
460 ECVPE 6 H Telerupteur 6A047034
490 ECVPE 6 Thermostat de securite 6A046190
500 ECVPE 6 Transformateur de l'eclairage 6A047060
510 ECVPE 6 Contact auxiliaire 6A047038
520 ECVPE 6 Telerupteur 6A047037
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVPE  10,20
300 ECVPE 10,20 Interrupteur 6A038550
310 ECVPE 10,20 Encodeur 3103267
330 ECVPE 10,20 Avertisseur acoustique 3103266
340 ECVPE 10,20 Carte serie pour HACCP 3103246
350 ECVPE 10,20 Carte clavier 3103251
360 ECVPE 10,20 Carte de base 3103249
370 ECVPE 10,20 Carte d'expansion de la chaudiere 3103252
380 ECVPE 10,20 Transformateur fiche 6A047047
390 ECVPE 10,20 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVPE 10,20 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVPE 10,20 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVPE 10,20 H Fusible 5A 6A034540
410 ECVPE 10,20 Fusible 3A 6A034550
420 ECVPE 10,20 Fusible 1A 6A034510
430 ECVPE 10,20 Ventilateur de refroidissement 3102350
460 ECVPE 10 A Telerupteur 6A047034
460 ECVPE 20 A Telerupteur 6A047034
480 ECVPE 20 A Telerupteur 6A047036
460 ECVPE 10 H Telerupteur 6A047034
455 ECVPE 10 H Telerupteur 6A047033
460 ECVPE 20 H Telerupteur 6A047034
470 ECVPE 20 H Telerupteur 6A047035
480 ECVPE 20 H Telerupteur 6A047036
455 ECVPE 20 H Telerupteur 6A047033
490 ECVPE 10,20 Thermostat de securite 6A046190
500 ECVPE 10,20 Transformateur de l'eclairage 6A047060
510 ECVPE 10,20 Contact auxiliaire 6A047038
520 ECVPE 10,20 Telerupteur 6A047037
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Composants du compartiment moteur:  ECVPE  21
40 ECVPE 21 Reducteur de debit (vert) 3103637
50 ECVPE 21 Reducteur de debit (noirt) 3103642
60 ECVPE 21 Regulateur d'ecoulement (rouge) 3103643
70 ECVPE 21 Soupape electrique 3103610
100 ECVPE 21 Tuyau de caoutchouc pour les connexions hydrauliques 3103635
110 ECVPE 21 Thermocouple de la vidange du four 3103282
120 ECVPE 21 Ogive 6A016120
150 ECVPE 21 Resistance 7,5 kW 6A037460
160 ECVPE 21 Resistance 6A037480
170 ECVPE 21 Vanne motorisee 3103590
180 ECVPE 21 Generateur de vapeur 15 kW 3103400
190 ECVPE 21 Thermostat de securite 6A046185
200 ECVPE 21 Moteur de la vanne du deshumidificateur 3102335
210 ECVPE 21 Sonde de la chambre avec cable L=800 mm 3103275
220 ECVPE 21 Ecrou 6A011607
240 ECVPE 21 Thermocouple du generateur de vapeur 3103281
250 ECVPE 21 A Moteur triphase 3102312
250 ECVPE 21 H Moteur mono/tri-phase 3102212
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVPE  21
300 ECVPE 21 Interrupteur 6A038550
310 ECVPE 21 Encodeur 3103267
330 ECVPE 21 Avertisseur acoustique 3103266
340 ECVPE 21 Carte serie pour HACCP 3103246
350 ECVPE 21 Carte clavier 3103251
360 ECVPE 21 Carte de base 3103249
370 ECVPE 21 Carte d'expansion de la chaudiere 3103252
380 ECVPE 21 Transformateur fiche 6A047047
390 ECVPE 21 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVPE 21 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVPE 21 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVPE 21 H Fusible 5A 6A034540
410 ECVPE 21 Fusible 3A 6A034550
420 ECVPE 21 Fusible 1A 6A034510
510 ECVPE 21 Contact auxiliaire 6A047038
520 ECVPE 21 Telerupteur 6A047037
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Tableau de commande:  ECVPE  21
390 ECVPE 21 A Borne supporte-fusible 6A034500
390 ECVPE 21 H Borne supporte-fusible 6A034500
400 ECVPE 21 A Fusible 5A 6A034540
400 ECVPE 21 H Fusible 5A 6A034540
430 ECVPE 21 Ventilateur de refroidissement 3102350
460 ECVPE 21 A Telerupteur 6A047034
460 ECVPE 21 H Telerupteur 6A047034
455 ECVPE 21 H Telerupteur 6A047033
470 ECVPE 21 A Telerupteur 6A047035
470 ECVPE 21 H Telerupteur 6A047035
485 ECVPE 21 H Telerupteur 6A047041
490 ECVPE 21 Thermostat de securite 6A046190
500 ECVPE 21 Transformateur de l'eclairage 6A047061
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Porte 6,10,20
560 6,10,20 Bouchon de la cuvette de la porte 3106355
570 6,10,20 Aimant de fin de course 3108890
580 6 Douille 3108860
580 10,20 Douille 3108860
590 6 Lampe allogene 3108850
590 10,20 Lampe allogene 3108850
600 6,10,20 Contact de porte 3108879
620 6 Verre interne de la porte 3108300
620 10 Verre interne de la porte 3108400
620 20 Verre interne de la porte 3108500
640 6,10,20 Contact de facade 3108870
650 6 Garniture de la porte 3108600
650 10 Garniture de la porte 3108700
650 20 Garniture de la porte 3108800
660 6,10,20 Butee de fermeture de la porte 3107910
670 6,10,20 Connecteur tripolaire de panneau 3103285
680 6,10,20 Bouchon pour connecteur de panneau 3103290
690 6,10,20 Sonde a piquer 3103280
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Porte 21
560 21 Bouchon de la cuvette de la porte 3106355
570 21 Aimant de fin de course 3108890
580 21 Douille 3108860
590 21 Lampe allogene 3108850
600 21 Contact de porte 3108879
610 21 (KIT) Verre interne de la porte 3199009
640 21 Contact de facade 3108870
650 21 Garniture de la porte 3108820
660 21 Butee de fermeture de la porte 3107910
670 21 Connecteur tripolaire de panneau 3103285
680 21 Bouchon pour connecteur de panneau 3103290
690 21 Sonde a piquer 3103280
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Vue avant inferieure 6,10,20
740 6,10,20 Douche 6A022466
750 6,10,20 Tuyau flexible avec raccords 6A022467
760 6 ENS. vitre exterieure de la porte 6 bleu fonce 3199001
760 6 ENS. vitre exterieure de la porte 6 rouge 3199006
760 10 ENS. vitre exterieure de la porte 10 bleu fonce 3199002
760 10 ENS. vitre exterieure de la porte 10 rouge 3199007
760 20 ENS. vitre exterieure de la porte 20 bleu fonce 3199003
760 20 ENS. vitre exterieure de la porte 20 rouge 3199008
810 6,10,20 Contact de porte avec cable L=2000 mm 6A047085
820 6,10,20 Manchon porte-pied 6A028620
830 6,10,20 Pied 6A028610
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Vue avant inferieure 21
730 21 Pied 6A028630
740 21 Douche 6A022466
750 21 Tuyau flexible avec raccords 6A022467
770 21 Verre exterieur de la porte 3108210
770 21 Verre exterieur de la porte rouge 3108220
790 21 Joint du bouchon du bac du four  3106353
800 21 Vis 3106062
810 21 Contact de porte avec cable L=2000 mm 6A047085
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Poignee porte
660 Butee de fermeture de la porte 3107910
850 6,10,20 Blocage poignee porte 3107915
850 21 Blocage poignee porte 3107991
860 Etrier 3107945
870 Anneau 3107941
880 Base 3107935
890 Vis 3107950
900 Piolino 3107930
910 Sphere 6A011409
920 Ressort 3107955
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Ventilateur
950 6,10 Ventilateur a 16 pales 50 Hz 3101600
950 20 Ventilateur a 12 pales 50 Hz 3101630
950 21 Ventilateur a 16 pales 50 Hz 3101600
950 6,10 Ventilateur a 12 pales 60 Hz 3101650
950 20 Ventilateur a 12 pales 60 Hz 3101680
950 21 Ventilateur a 12 pales 60 Hz 3101650
960 6,10,20 Vis gauche de blocage du ventilateur 3102250
960 21 Vis gauche de blocage du ventilateur 3102250
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Disque de retenue d'huile du moteur
980 6,10,20 Disque de retenue d'huile du moteur 3102400
980 21 Disque de retenue d'huile du moteur 3102400
990 6,10,20 Support du disque de retenue d'huile 3102500
990 21 Support du disque de retenue d'huile 3102500
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Thermocouple pour le controle de l'humidite
1000 Thermocouple pour le controle de l'humidite 3103283
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module: Generateur de vapeur
1030 Joint de soupape de securite 3116330
1040 Sonde niveau maximum 6A037482
1050 Sonde niveau minimum 6A037481
1060 O-ring 3116430
1070 6 Resistance 7500 W 6A037483
1070 10,20,21 Resistance 15000 W 6A037484
1080 Joint 6A037485
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Pieces detachees
ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module:Lavage automatique 1
1500 ECVME Soupape electrique 3V 3103621
1500 ECVPE Soupape electrique 4V 3103622
1510 Carte d'expansion 3103235
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ECVME=FOURS ELECTRIQUES COMBIMIX: ECVM6ES2, ECVM10ES2, ECVM20ES2, ECVM21ES2,  ECV-
PE=FOURS ELECTRIQUES COMBIPLUS: ECVP6ES2, ECVP10ES2, ECVP20ES2, ECVP21ES2
6=6,  10=10,  20=20,  21=21
LAV=LAV
A=3/N/PE∼400/230V 50Hz,  H=3/PE∼230V 50Hz

ID Modele Type Tension Description P Code
Module:Lavage automatique 2
1520 Pompe 3103591
1530 Ressort 6A010320
1540 Levier 3116850
1550 Injecteur 6A020589
1560 6,10,20 Couronne 3199350
1560 21 Couronne 3199350
1570 Dispositif de lavage 3116700
1580 Decrochage a bouton 6A020594
1590 O-ring 6A020594
1600 6,10,20 Bras de lavage 3199360
1600 21 Bras de lavage 3199361
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